
ZARZĄDZENIE NR 367/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 21 września 2012 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce Nr 217/2012 z dnia 23 maja 2012 

roku w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ulicy Krakowskiej. 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt. 1 uchwały Nr XVIII/363/2007 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 20 

grudnia 2007 roku, w sprawie zasad wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości Miasta 

Kielce oraz w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 

roku, zmienionego Zarządzeniem Nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012 roku zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

Uchyla się Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce Nr 217/2012 z dnia 23 maja 2012 roku w sprawie 

wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ulicy Krakowskiej. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji Urzędu Miasta Kielce. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

————————————————————————————————————————————————
Id: DB788E9F-A459-4633-BD87-57282249EA50. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie

Grunt położony w Kielcach przy ulicy Krakowskiej, oznaczony w ewidencji gruntów m. Kielce   
( obręb 0023 ) numerem działki 4/83 stanowi własność Gminy Kielce. 

Do dnia 31 sierpnia 2012 roku część  gruntu o pow. 20 m2, oznaczonego w ewidencji gruntów         
m. Kielce numerem działki 4/83 (obręb 0023) dzierżawiona była przez [wyłączenie jawności 
w zakresie danych osobowych – na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku 
o dostępie do informacji publicznej] , na podstawie podpisanej w dniu 27 sierpnia 2009 roku 
umowy dzierżawy Nr 150/2009 na okres 3 lat, z przeznaczeniem pod działalność handlową. 

Po złożeniu przez dotychczasowego dzierżawcę wniosku w sprawie wydzierżawienia w/w gruntu 
położonego w Kielcach przy ulicy Krakowskiej, Prezydent Miasta Kielce przeznaczył do 
wydzierżawienia przedmiotowy grunt na okres 3 lat, na rzecz wnioskodawcy. 

W tym celu zostało podjęte w dniu 23 maja 2012 roku Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce             
Nr 217/2012 w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ulicy Krakowskiej. 

W dniu 14 sierpnia 2012 roku do dzierżawcy zostało wysłane pisemne powiadomienie, 
informujące o przygotowanym projekcie umowy dzierżawy jak również o konieczności zgłoszenia 
się do tut. Urzędu w celu podpisania go. 

W dniu 20 sierpnia 2012 roku do Prezydenta Miasta Kielce wpłynął wniosek [wyłączenie 
jawności w zakresie danych osobowych – na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 
roku o dostępie do informacji publicznej] w sprawie wydzierżawienia gruntu o pow. 20 m2 

położonego w Kielcach przy ulicy Krakowskiej, stanowiącego część działki oznaczonej 
w ewidencji gruntów m. Kielce numerem 4/83 ( obręb 0023 ), z przeznaczeniem pod działalność 
handlową, który na podstawie umowy kupna – sprzedaży zawartej w dniu 20 sierpnia 2012 roku 
nabył nakłady zlokalizowane na w/w gruncie od  dotychczasowego dzierzawcy. 

Strona 2
————————————————————————————————————————————————
Id: DB788E9F-A459-4633-BD87-57282249EA50. Przyjety




